בס"ד, י"ז אדר תשע"ז

15 מרץ 2017

תיק 77046

פסק דין

לבין

בעניין שבין

הנתבעים

התובעים

1. מוכר הדירה

שוכר דירה

2. קונה הדירה

א. עובדות מוסכמות

משפחת נתבע 1 קנתה בית ביישוב צ' לפני מספר שנים (להלן, הבית). בתחילת שנת תשע"ז החליטה משפחת נתבע 1 לעבור דירה ליישוב סמוך. באותה עת התובעים ביקשו להעתיק את דירתם ליישוב צ'.

נתבע 1, מר ז' ישלם לתובעים סך 2,700 ₪, כנגד דמי השכירות שגבה, ועוד 500 ₪ החזר אגרת בית הדין, תוך 35 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.
2. מעתה עד סוף תקופת השכירות (1.7.17) שכירות הבית תעמוד על סך 2,500 ₪.
3. בתום ימי השכירות (1.7.17) יפנו התובעים את הבית.
4. ניתן לערער על פסק דין זה עד לתאריך יג ניסן תשע"ז.

פסק הדין ניתן בתאריך י"ז אדר תשע"ז, 15 מרץ 2017.

והאמת והשלום אהבו

בזאת באנו על החתום

הרב בצלאל דניאל

הרב עידו רכניץ, אב"ד

הרב יאיר וסרטייל